HungaroControl Zrt.

Partner neve
ABB Power Grids Hungary Kft

Allianz Hungaria Zrt

Allianz Hungaria Zrt
Allianz Hungaria Zrt

Alpiléta technikai szallité
Budadrsi RepulGtérért Alapitvany

CIB Bank Zrt.

Consact MinGségfejlesztd és
Vez.Tan.Kft

CRDS szakértd technikai szallitd
ERA a.s.

Erste Bank Hungary Zrt.

Getronics Magyarorszag Kft.
Indra Navia AS

Maform Kft

MATIAS kezel6i technikai szallito

MKB Bank Nyrt.

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt

Nador Rendszerhaz Kft.

Gazdalkodasi adatok_tizenotmillié forintot eléré vagy azt meghalado értéki szerz6dések

SzerzGdés targya

TRCS eszkozok_multiplexer

All risks vagyon- és lizemsziinet
biztositas

Koszovo felett kijelolt légtérben
ellatandé léginavigacios
tevékenységre vonatkozo
felelGsségbiztositas
Légiforgalmi iranyitasi
felelGsségbiztositas

ASZF 3lpil6ta tevékenység
elldtdsdhoz 2021. évre
Tamogatas nyujtasa
Folydszamlahitel szerzédés - 1
éves értékkel szamitva
Kornyezetvédelmi megbizotti
teenddk elldtasa

ASZF CRDSszakértéi
tevékenység ellatasahoz 2021.
évre

ERA MLAT tamogatas 2020-
2024 - 1 éves értékkel szamolva
Folydszamlahitel szerzédés - 1
éves értékkel szamitva

1k monitorok cseréje_2021 I.
rész

A-SMGCS support szerzpdés
ANS | corner munkaterem és
cwp tervezése

ASZF MATIAS kezel6i
tevékenység ellatasahoz 2021.
évre

Forint folyészamlahitel - 1 éves
értékkel szamol
Villamosenergia beszerzés
2021.

Vezet6i mobiltelefonok

Szerz6dések tipusa
Vallalkozasi szerz6dés

Biztositasi szerz6dés

Biztositasi szerz6dés
Biztositasi szerz6dés

Megbizasi szerz6dés
Tamogatasi szerz6dés

Bankhitelszerz6dés

Megbizasi szerz6dés

Megbizasi szerz6dés
Egyéb szerz6dés
Bankhitelszerz6dés

Addsvétel
IT support szerzédés

Vallalkozasi szerz6dés

Megbizasi szerz6dés
Bankhitelszerz6dés

Adasvétel
Adasvétel

SzerzG6dés értéke

57 746,00 EUR

26727 259,00 HUF

1449 745,00 USD

2173 050,00 USD

49900 000,00 HUF
20000 000,00 HUF

1000000 000,00 HUF

43510 000,00 HUF

49900 000,00 HUF

150 000,00 EUR

1500000 000,00 HUF

146 344,00 EUR
100 000,00 EUR

22520 000,00 HUF

49900 000,00 HUF

2500000 000,00 HUF

183000 000,00 HUF
16900 000,00 HUF

Egybeszamitas -
1 koltségvetési
éven beliil
megallapitott
oOsszeg

Hatalyba
lépés datuma
2021.06.09

2021.06.01

2021.04.03
2021.04.01

2021.01.01
2021.03.16

2021.01.19

2021.05.25

2021.01.01
2021.02.20
2021.01.13

2021.03.18
2021.03.29

2021.02.04

2021.01.01
2021.01.13

2021.01.01
2021.05.20

Teljesitési
véghataridé
2022.07.31

2022.05.31

2020.04.02

2022.03.31

2022.01.31
2022.12.31

2023.01.14

2021.08.31

2022.01.31

2025.03.31

2023.01.07

2021.06.30
2022.04.30

2021.06.30

2022.01.31

2022.01.13

2022.02.28
2021.07.31

2021.06.04.



HungaroControl Zrt.

R-SYS, s.r.o.
Searidge Technologies Inc.
SPORTFIVE Hungary Kft.

Szimulatoros gyakorlatiréi technikai
szallitd

Szterényi Ugyvédi Iroda
Thales LAS France SAS

T-Systems Magyarorszag Zrt
Vaisala Oyj

Gazdalkodasi adatok_tizenotmillié forintot eléré vagy azt meghalado értéki szerz6dések

mydronespace developments
for 07.2021 — changes

License and Support

Uzleti iil6helyek és kapcsolédé
szolgdltatasok a Groupama
Aréndban

Szimulatoros gyakorlatiroi
altalanos szerzédései feltételek
(ASZF)

Kozbeszerzési tanacsadas
nyujtasa 2021. évben

MATIAS "A la carte" software
support szerz6dés 2021
Frequentis ATM IP voice
rendszer halozati eszk6zok
AWOS support services

Vallalkozasi szerz6dés
IT support szerzédés

Bérleti szerz6dés

Megbizasi szerz6dés
Megbizasi szerz6dés
IT support szerz6dés
Adasvétel

Vallalkozasi szerz6dés
Osszesen

128 000,00 EUR
302 600,00 EUR

27992 565,00 HUF

35500 000,00 HUF

49500 000,00 HUF

400 000,00 EUR

99082 600,00 HUF
175 935,00 EUR

2021.04.14
2021.03.01

2021.02.01

2021.04.01

2021.01.01

2021.05.03

2021.05.25
2021.02.08

2021.09.30
2022.04.30

2022.01.31

2021.12.31

2022.01.31

2022.05.03

2021.08.31
2024.03.31

2021.06.04.
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